
 

Vodafone Czech Republic a.s.   Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77 

náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   vodafone.cz 

 

 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

C2 General 

Upravujeme podmínky předplacených Vodafone karet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vážený zákazníku, 

 

seznamte se prosím s následujícími změnami, které se týkají vaší předplacené karty podle jejího aktuálního nastavení. 

 

Od 23. 5. 2024 upravujeme cenu volání u předplaceného tarifu Karta pro partu, a to z 3,50 Kč/min. na 4,50 Kč/min. 

Chcete-li volat za výhodnější ceny, podívejte se na naši nabídku Balíčků ke kartě. 

 

Dále v průběhu července 2024 (pravděpodobně od 24. 7. 2024): 

 

• Zkracujeme dobu platnosti kreditu a lhůtu pro dobití dle Podmínek pro poskytování předplacených služeb. 

Nově bude platnost kreditu 7 měsíců od posledního dobití nebo od aktivace SIM karty. Každým dobitím se platnost 

prodlužuje o dalších 7 měsíců. Pokud si během 3 měsíců od vypršení platnosti kreditu znovu dobijete, propadlý 

kredit vám vrátíme. Po 10 měsících bez dobití kreditu bude vaše telefonní číslo zrušeno. Změna se týká všech dobití 

po uvedeném datu. Pokud si však vaši předplacenou kartu pravidelně dobíjíte, změna vás neovlivní.   

• Upravujeme a sjednocujeme odměny za dobití v rámci programu Vodafone odměny. Členové programu 

Vodafone odměny nově získají 20 % Extra kreditu s platností 7 dní pouze za dobití prostřednictvím webové 

samoobsluhy nebo mobilní aplikace Můj Vodafone, pomocí služby Chytré dobíjení anebo v našich značkových 

prodejnách. 

• V souvislosti s úpravou programu Vodafone odměny upravujeme i Podmínky služby Chytré dobíjení. Odměnu v 

podobě 20 % Extra kreditu s platností 7 dní za každé dobití prostřednictvím služby Chytré dobíjení získají pouze 

členové programu Vodafone odměny. 

• Konkrétní datum změn bude upřesněno na stránkách vodafone.cz/podminky nejpozději měsíc předem.   

Pokud s výše uvedenými úpravami nesouhlasíte, svou kartu můžete do data účinnosti změny bez jakékoliv sankce zrušit. 

 

Uschovejte si tento dokument pro své osobní účely. 

 

Váš Vodafone 

 
  

https://www.vodafone.cz/muj/eshop/predplacene-balicky
https://www.vodafone.cz/prodejny/
https://www.vodafone.cz/prodejny/
https://www.vodafone.cz/podminky/

